55-CP96-TFM127NL-B
Installatie- en Onderhoudshandleiding
ISO cilinder serie, 55-CP96
Zonder magneet type
II 2GD c
85.2°C (T5) -20°C ≤ Ta ≤ 40°C
105.2°C (T4) 40°C < Ta ≤ 60°C
Met magneet type, (D)

 Controleer regelmatig of de cylinder voldoende gesmeerd is.
7.2 Afdichting vervangen
 Waarschuwing
 Gebruik uitsluitend de in onderstaande tabel opgesomde SMC afdichtkits.
Boorgrootte
(mm)
Afdichtkit nummer
Enkele
stang
Dubbele
stang
Niet
verdraaibaar
Dubbele stang en
Niet verdraaibaar
Ø32 CS95-32 CS95W-32 CK95-32 CK95W-32
Ø40 CS95-40 CS95W-40 CK95-40 CK95W-40
Ø50 CS95-50 CS95W-50 CK95-50 CK95W-50
Ø63 CS95-63 CS95W-63 CK95-63 CK95W-63
Ø80 CS95-80 CS95W-80 CK95-80 CK95W-80
Ø100 CS96-100 CS96W-100 CK96-100 CK96W-100
Ø125 CS96-125 CS96W-125 CK96-125 CK96W-125
Boorgrootte
(mm)
Afdichtkit nummer
XC22 Dubbele stang en XC22 XC4
Ø32 CS95-32-XC22 CS95W-32-XC22 CS95-32-XC4
Ø40 CS95-40-XC22 CS95W-40-XC22 CS95-40-XC4
Ø50 CS95-50-XC22 CS95W-50-XC22 CS95-50-XC4
Ø63 CS95-63-XC22 CS95W-63-XC22 CS95-63-XC4
Ø80 CS95-80-XC22 CS95W-80-XC22 CS95-80-XC4
Ø100 CS96-100-XC22 CS96W-100-XC22 CS96-100-XC4
Ø125 CS96-125-XC22 CS96W-125-XC22 -
Boorgrootte
(mm)
Afdichtkit nummer
Dubbele stang en XC4
Ø32 CS95W-32-XC4
Ø40 CS95W-40-XC4
Ø50 CS95W-50-XC4
Ø63 CS95W-63-XC4
Ø80 CS95W-80-XC4
Ø100 CS96W-100-XC4
Ø125 -
 Pas op!
 Op dubbelstangcilinders kan geen slijtring geplaatst worden.
7.3 Demonteermethode